
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Sprej na zmrazení
200 ml / 2897-325

Sprej na zmrazení Arctic vytváří na nastříkaných
místech zchlazení až do -45°C a usnadňuje
vkládání kuličkových ložisek, pouzder, hřídelů
atd. v nejtěsnějších uloženích. Pomocí lokálního
ochlazení lze najít poruchy v elektrických okruzích,
např. na relé a elektronicky řízených karburátorech
nebo termostatech. Výrobek je při použití v souladu
s jeho určením neškodný a nezanechává po sobě
žádné zbytky.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Na díly, které je třeba zchladit, stříkejte několik sekund tento výrobek. Podle délky stříkání výrobku
lze efekt zchlazení obměnit. POZOR! Při kontaktu s pokožkou vzniká riziko omrzlin! Tímto upozorněním Vám
chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a
zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém
jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


